Brzezińskiego przy ulicy Freta; w Handlu P. Ehrenfeuchta przy ulicy Zakroczymskiej; w Handlu P. Jaworskiego przy ulicy S. Jerskiej; oraz u kolektora loterii P. Levenglicka obok Ratusza Głównego.

## Wiadomości Krajowe.

ROZKAZ DZIENNY DO WOJSKA POLSKIEGO.
W kwaterze głównej w Warszawie dnia 6
(18 marca) 1830 r.

### ZA NAJWYŻSZYM ROZKAZEM.

Postępują na wyższe stopnie: za przyprowadzenie dla pułku jak najwyborniejszej remonty. *W gwardji:* W pułku strzelców konnych podporucznik Antoni Krasowski, na porucznika i podchorąży Józef Bartosiewicz, na podporucznika.